

Zamawiający : Gmina Wicko  
ul. Słupska 9  
84-352 Wicko

Wicko, 21.05.2024

## WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dane	Opis
Zapytanie Ofertowe	Opracowanie audytu oświetlenia drogowego i dokumentacji technicznej, dla inwestycji realizowanej, w ramach programu inwestycji strategicznych „Rozświetlamy Polskę” pod nazwą: „Rozświetlamy Gminę Wicko – wymiana opraw nieenergooszczędnych na terenie Gminy Wicko”.
Data pisma	21.05.2024

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania od Oferentów. W związku z tym, poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia weryfikatora – obiektywnego i sparametryzowanego sposobu elektronicznej weryfikacji ofert wykonawców pod kątem spełnienia norm oświetleniowych i efektywności energetycznej niezależnie od przygotowanej dokumentacji technicznej do przetargu - OPZ, przedmiar robót, BIOZ, przedmiotowe środki dowodowe (w celu zabezpieczenia Zamawiającego przed nieuczciwym wykonaniem zadania).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia weryfikatora - Zamawiający zgodnie z zapytaniem ofertowym wymaga sporządzenia dokumentacji technicznej.**

2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem, która umożliwia: automatyczne przypisywanie opraw do segmentów drogowych, eksport danych do postaci arkusza kalkulacyjnego w celu sporządzania zestawień i raportów, wyznaczenie klas oświetleniowych, eksport map prezentujących lampy, słupy, stacje transformatorowe i szafy oświetleniowe w zadanym rozmiarze i skali do formatu pdf, komunikację z różnymi systemami sterowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia platformy - Zamawiający zgodnie z zapytaniem ofertowym wymaga sporządzenia dokumentacji technicznej.**

3. Czy platforma powinna dawać możliwość automatycznej weryfikacji poprawności danych inwentaryzacyjnych w celu sprawdzenia czy dane zostały odpowiednio zebrane?

**Odpowiedź: Nie dotyczy.**

4. Czy system ma mieć możliwość uruchomienia z poziomu aplikacji mobilnej (w celu zarządzania danymi z terenu)?

**Odpowiedź: Nie dotyczy.**

5. Czy Zamawiający wymaga, by Oferenci wykazali, że dysponują możliwościami pozwalającymi im wykonać takie zadanie? Np. poprzez przekazanie dowolnej próbki danych, umieszczonej na platformie elektronicznej, która by potwierdzała ich gotowość do realizacji projektu zgodnie z zapisami?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym aspekcie zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

6. Jaka jest ilość szaf do zinventaryzowania? Jeśli szafy są w majątku Gminy, czy Zamawiający udostępni klucze oraz zapewni wsparcie elektryka?

**Odpowiedź: W majątku gminy znajduje się ok. 10 sztuk szaf, natomiast w majątku Energa znajduje się około 71 sztuk szaf.**

**Zamawiający zapewnia wsparcie elektryka wraz z kluczami w uprzednio uzgodnionym terminie z Zamawiającym.**

7. Czy w ramach opracowania audytu oświetlenia drogowego i dokumentacji technicznej Zamawiający wymaga oznakowania słupów oświetleniowych zgodnie z dokumentacją techniczną, która powstanie podczas opracowania zadania ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga trwale oznaczenie słupów i rozdzielni zgodnie z oznaczeniami z powstałej w wyniku audytu dokumentacji technicznej.**

8. W jaki sposób Zamawiający przewiduje przekazanie dokumentacji audytu ?

**Odpowiedź: W formie elektronicznej i papierowej, które zostaną zweryfikowane pod kątem zgodności ze stanem faktycznym przez osobę wskazaną przez Zamawiającego.**

9. Czy Zamawiający zapewni dokumentację techniczną dla szaf i linii oświetleniowych w utrzymaniu operatora ENERGA ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zapewni dokumentacji technicznej dla szaf i linii oświetleniowych w utrzymaniu operatora Energa.**

10. Czy Zamawiający zapewni dostęp oraz wsparcie elektryka po stronie szaf oświetleniowych operatora ENERGA

**Odpowiedź: Zamawiający nie zapewni dostępu oraz wsparcia elektryka po stronie szaf oświetleniowych operatora ENERGA.**

Z up. WÓJTA  
Beata Ozimek  
SEKRETARZ GMINY